
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/432/2023 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/134/12 Rady Gminy Lądek z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1994 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2651 ze zm.) – Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/134/12 Rady Gminy Lądek z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się sołtysów: 

1) Pani Alicja Podgórna – sołectwo Ciążeń 

2) Pani Iwona Zaparta – sołectwo Dąbrowa 

3) Pani Agnieszka Herudzińska – sołectwo Dolany 

4) Pan Bogdan Kaczmarek - sołectwo Dziedzice 

5) Pan Ryszard Bachorski - sołectwo Jaroszyn 

6) Pani Renata Nawrot - sołectwo Jaroszyn – Kolonia 

7) Pani Małgorzata Olaszek - sołectwo Ląd 

8) Pan Ireneusz Ciesielski - sołectwo Ląd – Kolonia 

9) Pan Edward Wróblewski - sołectwo Lądek 

10) Pani Ewa Wiechcińska - sołectwo Policko 

11) Pan Grzegorz Taras - sołectwo Ratyń 

12) Pani Małgorzata Marciniak - sołectwo Samarzewo 

13) Pan Leszek Wojewoda - sołectwo Sługocin 

14) Pani Krzysztof Krawczyk - sołectwo Sługocin- Kolonia 

15) Pan Przemysław Różański - sołectwo Wacławów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3191



16) Pan Jacek Kujawa - sołectwo Wola Koszucka”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3191


		2023-03-28T12:05:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




